

Odávateľ :

GRANDFOOD s.r.o.

Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce

Rišňovce 5

951 21 Rišňovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45510121

DIČ: 2023012409

IČ DPH: SK2023012409

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0917440082

Faktúru vyhotovil :

Foltínová Ivana

Odberateľ :

Stredná odborná škola pedagogická

ul.F.Engelsa 3

934 01 Levice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00162795

DIČ: 2021171603

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**23240287**

Objednávka číslo : 2240601

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Stredná odborná škola pedagogická**

ul.F.Engelsa 3

934 01 Levice

06-02-2024		Registrácia:
Ev. číslo dokladu:		Zn. hodn.:
Číslo spisu:	Leh. uložená:	
Prílohy:	Vybaruje:	

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

06.02.2024

06.02.2024

20.02.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2738518657/0200

IBAN : SK45 0200 0000 0027 3851 8657

Suma : 186,82

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

23240287

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-05119	Múka polohrubá Pohronský Ruskov 1 kg	30,0000	ks	0,6500	0,7800	20	19,50	3,90	23,40
2	SAG-12297/2	Maslo Babička LEVMILK 250 g	16,0000	ks	2,0500	2,2600	10	32,80	3,28	36,08
3	SAG-12316	Syr tavený Maratónec 1kg LIPTOV	3,0000	ks	6,0938	7,3126	20	18,28	3,66	21,94
4	EXT-00806	Horčica plnotučná 950g	2,0000	ks	1,7600	2,1100	20	3,52	0,70	4,22
5	SAG-07249	Chren v sladkokysl. náh. ADY 170 g	2,0000	ks	1,0766	1,2919	20	2,15	0,43	2,58
6	SAG-07230	Kôpor sterilizovaný ADY 240g	2,0000	ks	0,6760	0,8112	20	1,35	0,27	1,62
7	EXT-00191	Kôpor sušený 11 g	10,0000	ks	0,9750	1,1700	20	9,75	1,95	11,70
8	EXT-00751	Podravka 1kg	2,0000	ks	8,5657	10,2788	20	17,13	3,43	20,56
9	SAG-T0009	Nové korenie celé SAGENA 150g korenička	2,0000	ks	8,9250	10,7100	20	17,85	3,57	21,42
10	SAG-P1221	Korenie čierne mleté SAGENA 500 g	1,0000	ks	6,0000	7,2000	20	6,00	1,20	7,20
11	SAG-P0013	Korenie čierne celé SAGENA 500 g	1,0000	ks	9,2500	11,1000	20	9,25	1,85	11,10
12	SAG-11274	Bobkový list Mánya 100g	1,0000	ks	1,2292	1,4750	20	1,23	0,25	1,48
13	SAG-P1224	Rasca drvená SAGENA 500 g	1,0000	ks	7,3313	8,7976	20	7,33	1,47	8,80
14		Pečené kurča 20 g	10,0000	ks	0,5760	0,6912	20	5,76	1,15	6,91
15	EXT-00002	Soľ jedlá 1kg	12,0000	ks	0,5425	0,6510	20	6,51	1,30	7,81

Základ pre DPH 10 % : 32,80

DPH 10 % : 3,28

Základ pre DPH 20 % : 125,62

DPH 20 % : 25,12

Celková suma s DPH**186,82****Celková fakturovaná suma: EUR****186,82**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

GrandfoodGRANDFOOD s.r.o., Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce
IČO: 45 510 121, IČ DPH: SK2023012409

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk